

    
        
            
                
                    Paperzz                

            


            	
                    Explore
            



            	Log in
                    
	Create new account
                            



            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    

    






                
            





        

    
    
        	No category
                    


        Β3ΒΕ9-6ΗΡ.pdf

    


                        INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY
Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2014.09.26 13:07:25
EEST
Reason:
Location: Athens
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ
Ιωάννινα, 26-09-2014
Αριθ. Πρωτ. : Φ.37/6336
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση:
Ανεξαρτησίας 146
Τ.Κ. - Πόλη:
45444 – Ιωάννινα
Email:
[email protected]
Ιστοσελίδα:
http://srv-ipeir.pde.sch.gr
Α Π Ο ΦΑ Σ Η
Πληροφορίες: Αγγελική Κοντοδήμου
Τηλέφωνο:
2651083983
FAX:
2651083974
ΘΕΜΑ: “Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και προσωρινών αναπληρωτών
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ της Περιφέρειας
Ηπείρου για το σχολικό έτος 2014-2015”
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄/2.10.2008) “Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες”
2. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/30.01.2013) “Οργάνωση και λειτουργία
Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης
Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις”
3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186 (ΦΕΚ 193 τ. Α΄/17.09.2013) “Αναδιάρθρωση της
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις”
4. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13.02.2002) “Οργάνωση των Περιφερειακών
Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του
εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες
διατάξεις”
5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16.10.2002 ) Απόφαση
του Υπουργού ΥΠΕΠΘ “Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των
συλλόγων των διδασκόντων”, τις συμπληρώσεις και τροποποιήσεις της
6. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υπουργική Απόφαση “Διορισμός Περιφερειακών
Διευθυντών Εκπαίδευσης”
7. Τη με αριθμ. 137068/Γ6/01-09-2014 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής του
1
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων “Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2014-2015”
και την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 148302/Γ6/18-9-2014 τροποποίησή της
8. Τη με αριθμ. 127947/Γ6/8-8-2014 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2311, τ.Β΄/28-8-2014)
“Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών
αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) στις Σχολικές
Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης,
Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕΔΔΥ) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στις ΣΜΕΑΕ
9. Τη με αριθμ.Φ.37/5767/09-09-2014 απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου “Συγκρότηση επιτροπής
ελέγχου δικαιολογητικών και μοριοδότησης υποψήφιων αναπληρωτών - ωρομισθίων
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού
(Ε.Β.Π.) για Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΚΕ.Δ.Δ.Υ. της Περιφέρειας Ηπείρου για το σχολικό έτος 20142015”
10. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και προσωρινών αναπληρωτών
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ για το σχολικό
έτος 2014-2015”
11. Τις αριθμ. 11/22-09-2014 και 12/25-09-2014 Πράξεις του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Ηπείρου
Απ ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Κυρώνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα των υποψήφιων
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ, που υπέβαλαν αίτηση
στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, για το
σχολικό έτος 2014-2015, ως ακολούθως:
Συνημμένα: Πίνακας ΠΕ 21 Θεραπευτών Λόγου
Πίνακας κύριο Α΄ ΠΕ 23 Ψυχολόγων
Πίνακας επικουρικό Β΄ ΠΕ 23 Ψυχολόγων
Πίνακας ΠΕ 25 Σχολικών Νοσηλευτών
Πίνακας ΠΕ 26 Θεραπευτών Λόγου
Πίνακας ΠΕ 28 Φυσικοθεραπευτών
Πίνακας ΠΕ 29 Εργασιοθεραπευτών
Πίνακας ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών
Πίνακας κλάδου ΔΕ1 ΕΒΠ
Η Περιφερειακή Διευθύντρια
Θεοδώρα Χουλιάρα
Κοιν:
1. Υπουργείο Παιδείας και
Θρησκευμάτων
Δ/νση Ειδικής Αγωγής, Τμήμα Β΄
2
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
2. Δ/νσεις Π.& Δ. Εκπ/σης Ηπείρου
3. ΚΕΔΔΥ Ηπείρου
3
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - ΠΕ 21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ
2014-2015
ΠΙΝΑΚΑΣ
Α/Α
1
2
3
4
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΠΑΓΙΑΤΗ
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΑΡΙΣΗ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
ΟΝΟΜΑ
ΘΕΚΛΗ
ΖΑΚΕΛΙΝΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΒΑΘΜΟΣ
ΠΤΥΧΙΟΥ
(0,5 για
κάθε
βαθμό
πάνω
από 5)
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
0,25
1,04
1,45
1,94
ΠΑΙΔΑΓΩ
ΓΙΚΟ Ή
ΑΣΠΑΙΤΕ
(σύμφων
α με την
εγκύκλιο)
ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ
ΣΤΟΝ
ΚΛΑΔΟ
ΜΕ
ΣΥΝΑΦΕ
ΙΑ ΣΤΗΝ
ΕΑΕ (6
ΜΟΝ)
ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ ΜΕ
ΣΥΝΑΦΕΙΑ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ
(3 ΜΟΝ)
ΜΕΤΑΠΤΥΧ ΜΕΤΑΠΤΥΧ ΣΕΜΙΝΑΡΙ ΠΡΟΫΠΗΡΕ ΠΡΟΫΠΗΡ ΥΠΟΨΗ ΥΠΟΨΗΦΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΛΥΤ ΤΡΙΤΕΚ BRAILLE NOHMA ΠΡΟΤΙΜ ΑΝΑΠΛΗΡ ΣΥΝΟΛΟ
ΙΑΚΟ ΣΤΟΝ ΙΑΚΟ ΜΕ
Α
ΣΙΑ ΣΤΟ
ΕΣΙΑ ΩΣ ΦΙΟΙ ΜΕ
ΟΙ ΜΕ
ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΕΚΝΟΙ ΝΟΙ (1
TIKH
ΗΣΕΙΣ
ΩΤΗΣ – ΜΟΡΙΩΝ
ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡ ΑΝΑΠΗΡ ΑΝΑΠΗΡΙ
ΓΟΝΕΙΣ
(2 ΜΟΝ) ΜΟΝ)
ΩΡΟΜΙΣΘΙ
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΣΤΗΝ ΕΑΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ
Ή
ΩΤΗΣ Ή
ΙΑ 67% Α 80% ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΩΝ
ΟΣ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ (2 ΜΟΝ) Σ ΕΑΕ (0,5 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΩΡΟΜΙΣΘΙ
ΚΑΙ
ΑΝΩ (4
ΜΕ
(4 ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΤΟΜΕΑ ΣΕ
ΟΣ ΣΕ
ΜΕΧΡΙ
ΜΟΝ)
ΑΝΑΠΗΡΙΑ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕ ΣΜΕΑΕ
80% (3
67% ΚΑΙ
ΝΟ
ΚΕΔΔΥ ,
ΜΟΝ)
ΑΝΩ (2
ΣΧΕΤΙΚΟ
ΚΔΑΥ
ΜΟΝ)
ΜΕ ΑΤΟΜΑ (0,20 ανά
ΜΕ
μήνα)
0,25
7,60
ΝΑΙ
1,4
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 8,10
5,00
2
ΩΡΟΜΙΣΘΙΑ 6,04
0,10
3,60
3,2,1,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 5,15
3,1,2,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,94
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΠΕ 23 ΚΥΡΙΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ- ΠΕ 23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
2014-2015
ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α
Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ
1 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ
2 ΠΑΝΤΟΥΛΗ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
ΕΥΘΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ
ΠΤΥΧΙΟΥ
(0,5 για κάθε
βαθμό πάνω
από 5)
1,24
1,42
ΔΙΔΑΚΤΟ ΜΕΤΑΠΤ
ΕΤΕΡΟ
ΕΤΕΡΟ ΣΕΜΙΝΑ ΠΡΟΫΠΗ
ΡΙΚΟ ΣΤΗ ΥΧΙΑΚΟ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ ΜΕΤΑΠΤ
ΡΙΑ
ΡΕΣΙΑ
ΣΧΟΛΙΚΗ
ΣΤΗ
ΚΟ ΣΤΟΝ ΥΧΙΑΚΟ ΕΤΗΣΙΑ
ΣΤΟ
ΨΥΧΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΚΛΑΔΟ ΜΕ
ΜΕ
Σ
ΔΗΜΟΣΙΟ
ΓΙΑ (6
ΨΥΧΟΛΟ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΣΥΝΑΦΕΙ ΔΙΑΡΚΕ
Ή
ΜΟΝ)
ΓΙΑ (4 ΣΤΗΝ ΕΑΕ ( Α ΣΤΗΝ ΙΑΣ ΕΑΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟ
ΜΟΝ)
6 ΜΟΝ)
ΕΑΕ (2
(0,5
ΤΟΜΕΑ
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΣΕ
ΑΝΤΙΚΕΙΜ
4,00
0,17
4,00
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
ΠΡΟΫΠΗΡ ΥΠΟΨΗΦΙ ΥΠΟΨΗ
ΕΣΙΑ ΩΣ
ΟΙ ΜΕ
ΦΙΟΙ ΜΕ
ΑΝΑΠΛΗΡ ΑΝΑΠΗΡΙ ΑΝΑΠΗΡ
ΩΤΗΣ Ή
Α 67%
ΙΑ 80%
ΩΡΟΜΙΣΘΙ
ΚΑΙ
ΚΑΙ ΑΝΩ
ΟΣ ΣΕ
ΜΕΧΡΙ (4 ΜΟΝ)
ΣΜΕΑΕ
80% (3
ΚΕΔΔΥ ,
ΜΟΝ)
ΚΔΑΥ (0,20
3,20
1,40
ΥΠΟΨΗΦ ΠΟΛΥΤΕ ΤΡΙΤΕ BRAIL NOHM ΠΡΟΤΙΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡ ΣΥΝΟΛ
ΙΟΙ ΠΟΥ ΚΝΟΙ (2 ΚΝΟΙ
LE
ATIKH
ΣΕΙΣ
ΩΤΗΣ –
Ο
ΕΙΝΑΙ
ΜΟΝ)
(1
ΩΡΟΜΙΣΘΙ ΜΟΡΙΩ
ΓΟΝΕΙΣ
ΜΟΝ)
ΟΣ
Ν
ΠΑΙΔΙΩΝ
ΜΕ
ΑΝΑΠΗΡΙ
Α 67%
ΚΑΙ ΑΝΩ
4,3,1,2 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ8,61
2,4,1,3 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ6,82
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
Σελίδα 2
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - ΠΕ 23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
2014-2015
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄
Α/Α
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΤΑΤΣΗ
ΝΤΟΥΣΚΑ
ΒΟΥΔΙΜΟΥ
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ
ΤΣΑΚΩΝΑ
ΝΙΚΟΥ
ΡΕΣΣΟΥ
ΖΑΝΤΗΡΗ
ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ
ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ
ΒΙΛΛΗ
ΚΑΡΑΝΤΖΑ
ΠΑΥΛΟΥ
ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ
ΜΟΙΡΟΥ
ΤΟΥΛΗΣ
ΝΑΤΣΙΚΟΥ
ΖΑΨΑ
ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ
ΤΣΙΤΟΥ
ΠΑΣΧΟΥ
ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ
ΚΑΡΑΛΗ
ΜΟΥΤΟΓΕΩΡΓΟΥ
ΚΛΕΙΤΣΑΣ
ΠΑΠΠΑΣ
ΚΑΝΙΩΡΗ
ΔΡΟΥΓΚΑΣ
ΤΡΑΧΑΝΑ
ΚΑΤΣΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΗ
ΜΑΚΗ
ΜΠΑΡΙΖΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΑΝΤΑΖΗ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
ΟΝΟΜΑ
ΘΕΟΔΩΡΑ
ΠΑΤΡΑ
ΙΩΑΝΝΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΛΕΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ
ΟΛΓΑ
ΑΝΘΗ
ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΜΑΡΙΑ
ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΘΩΜΑΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΜΑΡΙΑ
ΕΙΡΗΝΗ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΜΑΡΙΟΣ
ΕΡΜΙΟΝΗ – ΜΑΡΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΕΥΘΑΛΙΑ
ΠΑΝΘΕΑ
ΚΩΣΤΟΥΛΑ
ΕΛΕΝΗ
ΧΑΡΑ
ΕΛΕΝΗ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΦΩΤΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΘΕΟΦΙΛΟΣ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΘΩΜΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΙΧΑΗΛ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΑΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΣΟΛΩΝ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΙΧΑΛΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΒΑΘΜΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
ΠΤΥΧΙΟΥ
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ
(0,5 για
ΜΕ ΣΥΝΑΦΕΙΑ
κάθε βαθμό ΣΤΗΝ ΕΑΕ (6
πάνω από
ΜΟΝ)
5)
1,58
0,81
1,18
1,21
1,07
1,38
1,51
1,19
0,92
0,96
1,51
1,41
1,25
0,84
1,14
1,16
1,17
0,92
1,39
1,40
1,36
1,30
1,26
0,79
1,56
1,02
1,02
1,23
1,20
1,10
0,95
0,89
0,80
0,75
0,67
0,60
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
ΜΕ ΣΥΝΑΦΕΙΑ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ (3
ΜΟΝ)
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΜΕ
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΣΤΗΝ
ΕΑΕ (4 ΜΟΝ)
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ
ΜΕ ΣΥΝΑΦΕΙΑ
ΕΤΗΣΙΑΣ
ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
ΩΣ
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ
ΜΕ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ (2
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ
Ή ΙΔΙΩΤΙΚΟ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
67% ΚΑΙ
ΑΝΑΠΗΡΙΑ
ΜΟΝ)
ΕΑΕ (0,5
ΤΟΜΕΑ ΣΕ
Ή ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ ΜΕΧΡΙ 80% (3 80% ΚΑΙ ΑΝΩ
ΜΟΝ)
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ
ΣΕ ΣΜΕΑΕ
ΜΟΝ)
(4 ΜΟΝ)
ΣΧΕΤΙΚΟ ΜΕ
ΚΕΔΔΥ , ΚΔΑΥ
ΑΤΟΜΑ ΜΕ
(0,20 ανά μήνα)
ΕΙΔΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ (0,5
0,50
2,39
14,20
15,80
3,00
2,00
0,50
11,60
0,50
0,88
8,60
0,50
1,62
6,00
6,60
3,00
2,60
3,60
1,64
1,60
2,00
0,50
1,17
0,42
0,80
0,42
0,80
2,00
1,42
1,60
0,45
0,42
0,45
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ
ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ
ΓΟΝΕΙΣ
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ
ΑΝΑΠΗΡΙΑ
67% ΚΑΙ ΑΝΩ
(2 ΜΟΝ)
ΠΟΛΥΤΕΚ ΤΡΙΤΕΚΝ BRAILLE NOHMA ΠΡΟΤΙΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩ
ΝΟΙ (2
ΟΙ (1
TIKH
ΣΕΙΣ
ΤΗΣ –
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΩΡΟΜΙΣΘΙ
ΟΣ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
3,00
0,50
0,45
0,47
0,45
0,80
0,48
0,42
ΝΑΙ
3,2,1,4
4,1,2,3
4,1,2,3
3,2,4,1
3,2,1,4
3,2,1,4
3,2,1,4
3,2,1,4
3
3,1,4,2
3,2,1,4
3,2,1,4
3,2,1,4
3,2,1,4
3,4,1,2
4,1
3,2
3,2,4,1
1,3,4
4
2,3,4,1
2,3,4,1
3,4,1,2
3,4,1,2
4,1,2,3
3,2,1,4
2,3,4,1
4
3
3,2,1,4
3,2,1,4
1,4
3,2,1,4
3
3,2,1,4
3
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
22,67
19,61
19,28
15,19
13,19
11,98
11,11
8,79
8,16
7,46
6,68
6,63
6,47
5,86
5,59
5,58
5,17
4,92
4,84
1,90
1,81
1,77
1,71
1,59
1,56
1,50
1,44
1,23
1,20
1,10
0,95
0,89
0,80
0,75
0,67
0,60
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ
2014-2015
ΠΙΝΑΚΑΣ
Α/Α
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΝΤΟΝΤΗ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ
ΧΑΦΤΑΣ
ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ
ΔΗΜΑ
ΜΠΙΛΙΤΣΑΚΗ
ΓΕΩΡΓΑΝΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΝΙΚΟΛΗ
ΓΟΥΛΑ
ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ
ΣΟΥΣΟΥΡΗ
ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΛΥΤΡΑΣ
ΔΑΛΛΑ
ΕΞΑΡΧΟΥ
ΚΑΤΣΑΡΟΣ
ΛΙΑΣΚΑ
ΤΣΑΡΚΟΒΙΣΤΑ
ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΛΙΒΕΡΗΣ
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ
ΜΩΡΑΪΤΗ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
ΟΝΟΜΑ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΕΥΤΕΡΠΗ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΟΛΓΑ
ΑΘΗΝΑ
ΦΑΝΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΛΠΙΝΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ
ΤΕΡΕΖΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΣΤΕΦΑΝΙΑ
ΜΗΛΙΤΣΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΑΡΓΥΡΩ
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΣΤΑΥΡΟΣ
ΒΑΙΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΜΙΧΑΗΛ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΒΑΘΜΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ ΔΙΔΑΚΤΟ ΔΙΔΑΚΤΟ ΜΕΤΑΠΤΥ
ΠΤΥΧΙΟΥ
ΚΟ Ή
ΡΙΚΟ
ΡΙΚΟ ΜΕ
ΧΙΑΚΟ
(0,5 για
ΑΣΠΑΙΤΕ
ΣΤΟΝ
ΣΥΝΑΦΕΙ
ΣΤΟΝ
κάθε βαθμό (σύμφωνα ΚΛΑΔΟ
Α ΣΤΗΝ
ΚΛΑΔΟ
πάνω από
με την
ΜΕ
ΕΑΕ (3
ΜΕ
5)
εγκύκλιο) ΣΥΝΑΦΕΙ
ΜΟΝ)
ΣΥΝΑΦΕΙ
Α ΣΤΗΝ
Α ΣΤΗΝ
ΕΑΕ (6
ΕΑΕ (4
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
1,42
ΝΑΙ
1,90
ΝΑΙ
1,24
ΝΑΙ
1,01
ΝΑΙ
1,58
1,93
1,24
0,90
1,59
1,64
1,03
1,81
1,66
1,64
1,58
1,13
1,04
1,43
1,27 (2012)
1,42 (2013)
1,00
1,27
1,00
0,94
ΜΕΤΑΠΤΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗ ΠΡΟΫΠΗ ΥΠΟΨΗΦΙ ΥΠΟΨΗΦΙ ΥΠΟΨΗΦΙ ΠΟΛΥΤΕΚ ΤΡΙΤΕΚΝ BRAILLE NOHMATI ΠΡΟΤΙΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩ ΣΥΝΟΛΟ
ΧΙΑΚΟ ΜΕ
ΕΤΗΣΙΑΣ
ΡΕΣΙΑ ΡΕΣΙΑ ΩΣ
ΟΙ ΜΕ
ΟΙ ΜΕ
ΟΙ ΠΟΥ
ΝΟΙ (2
ΟΙ (1
KH
ΣΕΙΣ
ΤΗΣ –
ΜΟΡΙΩΝ
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ
ΣΤΟ
ΑΝΑΠΛΗ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΑΝΑΠΗΡΙ
ΕΙΝΑΙ
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΩΡΟΜΙΣΘΙ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ
ΕΑΕ (0,5
ΔΗΜΟΣΙΟ ΡΩΤΗΣ Ή 67% ΚΑΙ Α 80% ΚΑΙ ΓΟΝΕΙΣ
ΟΣ
(2 ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
Ή
ΩΡΟΜΙΣ
ΜΕΧΡΙ
ΑΝΩ (4
ΠΑΙΔΙΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΘΙΟΣ ΣΕ
80% (3
ΜΟΝ)
ΜΕ
ΤΟΜΕΑ
ΣΜΕΑΕ
ΜΟΝ)
ΑΝΑΠΗΡΙΑ
ΣΕ
ΚΕΔΔΥ ,
67% ΚΑΙ
ΑΝΤΙΚΕΙ
ΚΔΑΥ
ΑΝΩ (2
2,00
3,60
3,2,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 7,02
ΝΑΙ
0,50
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
2,40
ΝΑΙ
3,2,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 1,24
ΝΑΙ
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,01
ΝΑΙ
6,00
3,00
3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
10,58
1,26
2,20
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
5,39
3,00
3,1
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 4,24
3,00
3,1,2,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
3,90
0,85
1
2,44
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
0,38
3
2,02
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
0,50
0,42
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,95
3
1,81
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
3,4,2,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,66
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,64
1,4
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 1,58
0,42
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,55
0,47
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,51
ΝΑΙ
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,43
0,15
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,42
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,42
0,33
2,3,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 1,33
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,27
3
1,00
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1
0,94
ΝΑΙ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2014-2015
ΠΙΝΑΚΑΣ
Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΟΛΓΑ
3 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ –
ΝΙΚΗ
4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
5 ΝΙΑΡΟΣ
ΣΩΚΡΑΤΗΣ
6 ΜΥΡΙΟΥΝΗ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
7 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ
ΕΛΕΝΗ
8 ΑΛΕΞΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ
9 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
10 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ
11 ΚΟΛΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
12 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΒΑΘΜΟΣ
ΠΤΥΧΙΟΥ
(0,5 για
κάθε βαθμό
πάνω από
5)
ΠΑΙΔΑΓΩ
ΓΙΚΟ Ή
ΑΣΠΑΙΤΕ
(σύμφων
α με την
εγκύκλιο)
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΛΑΜΠΡΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
1,85
1,34
1,30
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
1,12
1,34
1,36
1,05
0,87
1,23
ΝΑΙ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
1,15
1,06
1,02
ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ
ΣΤΟΝ
ΚΛΑΔΟ
ΜΕ
ΣΥΝΑΦΕ
ΙΑ ΣΤΗΝ
ΕΑΕ (6
ΜΟΝ)
ΔΙΔΑΚΤΟ ΜΕΤΑΠΤΥ ΜΕΤΑΠΤΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡ
ΡΙΚΟ ΜΕ
ΧΙΑΚΟ
ΧΙΑΚΟ ΜΕ ΕΤΗΣΙΑΣ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ
ΣΥΝΑΦΕΙ
ΣΤΟΝ
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟ
Α ΣΤΗΝ
ΚΛΑΔΟ ΣΤΗΝ ΕΑΕ ΕΑΕ (0,5
Ή
ΕΑΕ (3
ΜΕ
(2 ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΙΔΙΩΤΙΚΟ
ΜΟΝ)
ΣΥΝΑΦΕΙ
ΤΟΜΕΑ
Α ΣΤΗΝ
ΣΕ
ΕΑΕ (4
ΑΝΤΙΚΕΙΜ
ΜΟΝ)
ΕΝΟ
0,50
ΠΡΟΫΠΗ
ΡΕΣΙΑ ΩΣ
ΑΝΑΠΛΗ
ΡΩΤΗΣ Ή
ΩΡΟΜΙΣΘ
ΙΟΣ ΣΕ
ΣΜΕΑΕ
ΚΕΔΔΥ ,
ΚΔΑΥ
ΥΠΟΨΗ
ΦΙΟΙ ΜΕ
ΑΝΑΠΗ
ΡΙΑ 67%
ΚΑΙ
ΜΕΧΡΙ
80% (3
ΜΟΝ)
ΥΠΟΨΗ ΥΠΟΨΗ ΠΟΛΥΤΕ ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ BRAILLE NOHMATI ΠΡΟΤΙΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡ ΣΥΝΟΛΟ
ΦΙΟΙ ΜΕ ΦΙΟΙ
ΚΝΟΙ (2
(1 ΜΟΝ)
KH
ΣΕΙΣ
ΩΤΗΣ – ΜΟΡΙΩΝ
ΑΝΑΠΗ
ΠΟΥ
ΜΟΝ)
ΩΡΟΜΙΣΘΙ
ΡΙΑ 80% ΕΙΝΑΙ
ΟΣ
ΚΑΙ
ΓΟΝΕΙΣ
ΑΝΩ (4 ΠΑΙΔΙΩ
ΜΟΝ)
Ν ΜΕ
ΑΝΑΠΗ
ΡΙΑ 67%
ΝΑΙ
3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
2,35
3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,34
ΝΑΙ
1,4,3
ΑΝΑΠΛ
1,30
1,89
0,44
0,45
0,50
3,4,1,2
2,3,1,4
4,1,2,3
1,4,3
2,3
3,2,1,4
ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,12
3,23
1,80
1,50
1,37
1,23
4,1,3
1,3,4,2
3,1,4,2
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,15
1,06
1,02
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - ΠΕ 28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
2014-2015
ΠΙΝΑΚΑΣ
Α/Α
1
2
3
4
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΤΖΟΛΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ
ΠΤΥΧΙΟΥ
(0,5 για
κάθε βαθμό
πάνω από
5)
1,35
1,42
1,09
0,93
ΠΑΙΔΑΓΩ ΔΙΔΑΚΤΟ ΔΙΔΑΚΤΟΡ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕ
ΓΙΚΟ Ή
ΡΙΚΟ
ΙΚΟ ΜΕ
ΚΟ ΣΤΟΝ
ΚΟ ΜΕ
ΕΤΗΣΙΑΣ
ΣΙΑ ΣΤΟ
ΑΣΠΑΙΤΕ
ΣΤΟΝ
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΚΛΑΔΟ ΜΕ
ΣΥΝΑΦΕΙΑ
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟ Ή
(σύμφων ΚΛΑΔΟ ΣΤΗΝ ΕΑΕ ΣΥΝΑΦΕΙΑ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ (2
ΕΑΕ (0,5
ΙΔΙΩΤΙΚΟ
α με την
ΜΕ
(3 ΜΟΝ)
ΣΤΗΝ ΕΑΕ (4
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΤΟΜΕΑ ΣΕ
εγκύκλιο) ΣΥΝΑΦΕΙΑ
ΜΟΝ)
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ
ΝΟ
(6 ΜΟΝ)
ΣΧΕΤΙΚΟ
ΜΕ ΑΤΟΜΑ
3,00
0,45
0,47
0,47
ΠΡΟΫΠΗ ΥΠΟΨΗΦ ΥΠΟΨΗΦ ΥΠΟΨΗΦΙ ΠΟΛΥΤΕΚΝ ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ BRAILLE NOHMATIK ΠΡΟΤΙΜΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡ ΣΥΝΟΛΟ
ΡΕΣΙΑ ΩΣ ΙΟΙ ΜΕ
ΙΟΙ ΜΕ
ΟΙ ΠΟΥ ΟΙ (2 ΜΟΝ) (1 ΜΟΝ)
H
ΕΙΣ
ΩΤΗΣ – ΜΟΡΙΩΝ
ΑΝΑΠΛΗ ΑΝΑΠΗΡΙ ΑΝΑΠΗΡΙ
ΕΙΝΑΙ
ΩΡΟΜΙΣΘΙ
ΡΩΤΗΣ Ή Α 67%
Α 80%
ΓΟΝΕΙΣ
ΟΣ
ΩΡΟΜΙΣΘ
ΚΑΙ
ΚΑΙ ΑΝΩ ΠΑΙΔΙΩΝ
ΙΟΣ ΣΕ
ΜΕΧΡΙ
(4 ΜΟΝ)
ΜΕ
ΣΜΕΑΕ
80% (3
ΑΝΑΠΗΡΙ
ΚΕΔΔΥ ,
ΜΟΝ)
Α 67% ΚΑΙ
ΚΔΑΥ
ΑΝΩ (2
3
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
4,35
3,2,1,4
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,87
3,2
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,56
4,1,2,3
ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ
1,40
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
2014-2015
ΠΙΝΑΚΑΣ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ
1 ΓΡΑΒΙΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓ ΔΙΔΑΚΤΟ ΔΙΔΑΚΤΟ ΜΕΤΑΠΤΥ ΜΕΤΑΠΤΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡ ΠΡΟΫΠΗ ΥΠΟΨΗΦ ΥΠΟΨΗΦΙ ΥΠΟΨΗΦΙ ΠΟΛΥΤΕ ΤΡΙΤΕΚΝ BRAILLE NOHMATI ΠΡΟΤΙΜ ΑΝΑΠΛΗ ΣΥΝΟΛ
ΠΤΥΧΙΟΥ
ΙΚΟ Ή
ΡΙΚΟ
ΡΙΚΟ ΜΕ
ΧΙΑΚΟ ΧΙΑΚΟ ΜΕ ΕΤΗΣΙΑΣ ΕΣΙΑ ΣΤΟ ΡΕΣΙΑ ΩΣ ΙΟΙ ΜΕ
ΟΙ ΜΕ
ΟΙ ΠΟΥ
ΚΝΟΙ (2
ΟΙ (1
KH
ΗΣΕΙΣ ΡΩΤΗΣ –
Ο
(0,5 για
ΑΣΠΑΙΤΕ
ΣΤΟΝ
ΣΥΝΑΦΕΙ
ΣΤΟΝ
ΣΥΝΑΦΕΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟ ΑΝΑΠΛΗ ΑΝΑΠΗΡΙ ΑΝΑΠΗΡΙ
ΕΙΝΑΙ
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΩΡΟΜΙΣ ΜΟΡΙΩ
κάθε
(σύμφωνα ΚΛΑΔΟ
Α ΣΤΗΝ
ΚΛΑΔΟ
Α ΣΤΗΝ
ΕΑΕ (0,5
Ή
ΡΩΤΗΣ Ή Α 67% Α 80% ΚΑΙ ΓΟΝΕΙΣ
ΘΙΟΣ
Ν
βαθμό
με την
ΜΕ
ΕΑΕ (3
ΜΕ
ΕΑΕ (2
ΜΟΝ)
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΩΡΟΜΙΣ
ΚΑΙ
ΑΝΩ (4
ΠΑΙΔΙΩΝ
πάνω
εγκύκλιο) ΣΥΝΑΦΕΙ
ΜΟΝ)
ΣΥΝΑΦΕΙ
ΜΟΝ)
ΤΟΜΕΑ ΘΙΟΣ ΣΕ ΜΕΧΡΙ
ΜΟΝ)
ΜΕ
από 5)
Α ΣΤΗΝ
Α ΣΤΗΝ
ΣΕ
ΣΜΕΑΕ
80% (3
ΑΝΑΠΗΡΙ
ΕΑΕ (6
ΕΑΕ (4
ΑΝΤΙΚΕΙΜ ΚΕΔΔΥ ,
ΜΟΝ)
Α 67% ΚΑΙ
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΕΝΟ
ΚΔΑΥ
ΑΝΩ (2
ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1,45
3,00
3,1,2
ΑΝΑΠΛ
4,45
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2014-2015
ΠΙΝΑΚΑΣ
Α/Α
1
2
3
4
5
6
7
8
9
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΣΤΥΛΙΟΥ
ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ
ΛΙΑΣΚΟΥ
ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ
ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΜΗΤΩΣΗΣ
ΤΣΙΑΝΕΛΗ
ΣΤΑΥΡΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΟΥ
10 ΔΕΛΑΒΙΑΣ
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ
ΚΩΣΤΑΝΤΗ
ΜΗΤΩΣΗ
ΡΑΠΤΗ
ΤΖΟΒΑΡΑΣ
ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ
ΠΑΝΕΤΑΣ
ΜΑΛΑΜΗ
ΘΑΝΟΥ
ΤΑΣΟΥΛΑ
ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ
ΤΖΟΥΒΙΣΤΑ
ΠΑΠΠΑ
ΓΑΚΗ
ΖΗΣΙΔΗ
ΣΑΚΚΑ
ΚΟΤΤΑ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΜΑΡΙΑ
ΑΛΕΞΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΓΝΗ
ΜΙΧΑΗΛ
ΕΥΔΟΞΙΑ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΜΑΡΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΕΛΕΝΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΕΥΔΟΞΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΑΡΙΑ
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΑΝΕΣΤΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΑ
ΙΩΣΗΦ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΟΦΙΑ
ΘΩΜΑΣ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΜΑΡΙΝΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΑΡΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΝΙΟΒΗ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΑΤΘΑΙΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ
ΠΑΙΔΑΓ ΔΙΔΑΚΤΟ ΔΙΔΑΚΤΟ ΜΕΤΑΠΤΥ ΜΕΤΑΠΤΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡ ΠΡΟΫΠΗΡ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΛΥΤΕ ΤΡΙΤΕΚ
ΠΤΥΧΙΟΥ (0,5 ΩΓΙΚΟ Ή
ΡΙΚΟ
ΡΙΚΟ ΜΕ
ΧΙΑΚΟ
ΧΙΑΚΟ ΜΕ
ΕΤΗΣΙΑΣ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ ΕΣΙΑ ΩΣ
ΜΕ
Ι ΜΕ
ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΚΝΟΙ (2 ΝΟΙ (1
για κάθε βαθμό ΑΣΠΑΙΤΕ
ΣΤΟΝ
ΣΥΝΑΦΕΙ
ΣΤΟΝ
ΣΥΝΑΦΕΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΑΝΑΠΗΡΙΑ
ΓΟΝΕΙΣ
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
πάνω από 5) (σύμφων ΚΛΑΔΟ
Α ΣΤΗΝ
ΚΛΑΔΟ
Α ΣΤΗΝ
ΕΑΕ (0,5
Ή
ΩΤΗΣ Ή
67% ΚΑΙ
80% ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ
α με την
ΜΕ
ΕΑΕ (3
ΜΕ
ΕΑΕ (2
ΜΟΝ)
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΩΡΟΜΙΣΘΙ ΜΕΧΡΙ 80%
ΑΝΩ (4
ΑΝΑΠΗΡΙΑ
εγκύκλιο ΣΥΝΑΦΕΙ
ΜΟΝ)
ΣΥΝΑΦΕΙΑ
ΜΟΝ)
ΤΟΜΕΑ
ΟΣ ΣΕ
(3 ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
67% ΚΑΙ
)
Α ΣΤΗΝ
ΣΤΗΝ ΕΑΕ
ΣΕ
ΣΜΕΑΕ
ΑΝΩ (2
ΕΑΕ (6
(4 ΜΟΝ)
ΑΝΤΙΚΕΙΜ ΚΕΔΔΥ ,
ΜΟΝ)
ΜΟΝ)
ΕΝΟ
ΚΔΑΥ
0,68 ΑΕΙ
2,63
10,60
1,61 ΤΕΙ
ΝΑΙ
4,00
0,50
1,69
0,80
0,95 ΤΕΙ
ΝΑΙ
7,60
0,60 ΑΕΙ
2,00
4,40
0,60 ΤΕΙ
ΝΑΙ
3,00
3,20
0,74 ΑΕΙ
4,00
1,80
1,04 ΑΕΙ
3,00
0,80
0,68 ΑΕΙ
1,47
2,40
1,13 ΑΕΙ
0,78
1,60
0,81 ΑΕΙ
0,63 ΑΕΙ
0,55 ΑΕΙ
1,13 ΤΕΙ
0,67 ΑΕΙ
0,60 ΑΕΙ
0,53 ΑΕΙ
0,75 ΤΕΙ
1,08 ΤΕΙ
1,24 ΤΕΙ
1,03 ΤΕΙ
1,20 ΤΕΙ
1,33 ΤΕΙ
1,24 ΤΕΙ
1,20 ΤΕΙ
1,18 ΤΕΙ
1,08 ΤΕΙ
0,93 ΤΕΙ (2011)
0,93 ΤΕΙ (2014)
0,50
BRAILLE
NOHMA ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩ
TIKH
Σ
ΤΗΣ –
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟ
Σ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
0,42
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ
3,2,1,4
0,60
0,60
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΑΙ
4,00
2,3,4,1
3,2,1,4
4,1,2,3
1,4,3
3,1,2,4
3,4,1,2
3,2,1,4
3,1,2,4
3,4,2,1
3,00
3,00
1,42
0,83
0,45
ΝΑΙ
1,3,4
1,3,4,2
2,1,3,4
3,4,1,2
3,2,1,4
2,3
3,2,1,4
1,2,3,,4
1,4,3,2
3,2,1,4
1,3,4
4,1,2,3
1,4,3,2
3,2,1,4
2
3,4,1,2
1,2,3,4
4,1,2,3
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
ΑΝΑΠΛ
ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
13,91
8,60
8,55
7,00
6,80
6,54
4,84
4,55
3,51
1,73
1,23
1,15
1,13
0,67
0,60
0,53
7,75
4,08
2,66
1,86
1,65
1,33
1,24
1,20
1,18
1,08
0,93
0,93
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΕΒΠ ΔΕ1
2014-2015
ΠΙΝΑΚΑΣ
Α/Α
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΣΙΣΚΑ
ΣΙΟΥΤΗ
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ
ΚΑΜΠΕΡΗ
ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ
ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΑΛΕΞΙΟΥ
ΚΑΣΣΙΜΗ
ΣΚΕΝΤΟΥ
ΤΡΙΒΥΖΑ
ΣΙΟΥΛΗ
ΚΩΣΤΑΚΟΥ
ΜΠΕΛΛΟΥ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ
ΜΑΝΟΥΣΗ
ΓΙΟΥΡΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ
ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ
ΠΑΠΠΑ
ΓΚΕΖΕΡΗ
ΡΙΖΟΥ
ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ
ΚΡΑΝΑ
ΝΙΤΣΑ
ΜΠΑΣΙΟΥ
ΘΩΜΑΚΑΚΗ
ΚΑΤΣΑΝΟΥ
ΜΠΟΥΡΟΥ
ΔΗΜΑ
ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
ΟΝΟΜΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΦΩΤΕΙΝΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΑΝΝΑ
ΜΑΡΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΑ
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΑΡΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΠΗΝΕΛΟΠΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΑΡΙΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΑΡΙΝΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΕΛΠΙΝΙΚΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΧΑΡΑ
ΜΑΡΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΜΑΡΙΑ
ΒΑΪΤΣΑ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΟΥΡΑΝΙΑ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΕΛΕΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΧΙΛΛΕΥΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΡΣΕΝΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΘΩΜΑΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
ΗΛΙΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ-ΔΡΟΣΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΙΧΑΗΛ
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΗΛΙΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΙΤΛΟΣ
ΤΕΕ ΤΕΛ
ΕΝΙΑΙΩΝ
ΠΟΛΥΚΛΑ
ΔΙΚΩΝ
ΛΥΚΕΙΩΝ
ΤΙΤΛΟΣ
ΙΕΚ
1,00
1,17
2,00
2,50
0,46
1,06
0,00
2,33
1,41
0,00
2,50
1,00
0,00
2,09
2,17
1,50
2,00
0,91
0,05
1,00
1,05
0,00 (10)
1,29
0,10
2,45
2,32
2,18
0,65
2,00
2,00
0,00
1,36
1,14
ΗΜΕΡΟΧΡΟ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ
ΓΟΝΕΙΣ
ΠΟΛΥΤΕ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΡΟΤΙΜΗ
ΝΟΛΟΓΙΑ
ΙΑ ΣΤΟ
ΣΙΑ ΩΣ
ΜΕ
ΜΕ
ΤΕΚΝΩΝ
ΚΝΟΣ
ΣΕΙΣ
ΚΤΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟ Ή ΑΝΑΠΛΗΡΩ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΑΝΑΠΗΡΙΑ
ΜΕ
ΠΤΥΧΙΟΥ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ
ΤΗΣ ΣΕ
67% -80%
80% ΚΑΙ
ΑΝΑΠΗΡΙΑ
ΤΟΜΕΑ ΣΕ
ΣΜΕΑΕ
ΑΝΩ
67% ΚΑΙ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ
ΑΝΩ
Ο ΣΧΕΤΙΚΟ
ΜΕ ΑΤΟΜΑ
1,93
14,20
4,1,3,2
3,00
12,60
3,2,1,4
3,00
10,40
3,1,2,4
12,60
4,1,2,3
12,60
2,00
1,4,3,2
3,00
8,40
3,2,1,4
3,00
8,80
3,2,4,1
9,40
3,2,1
2,00
5,20
1,4,3,2
3,00
5,40
1,4,3,2
5,20
3,2,4,1
3,60
3,00
3,4,1,2
5,20
2,00
1,4,3,2
4,20
3,2,4,1
3,60
2,4,1,3
3,80
3,2,1,4
0,41
1,60
3,2,4,1
3,00
3,1,2,4
3,00
3,2,4,1
0,42
1,60
1,4
1,80
3,2,1,4
29/01/98
2,78
1,4,3,2
0,45
1,00
4,1
0,45
2,00
1,4,3
3,2,1,4
4
3,1,4,2
0,45
1,00
4
03/02/99
1,4
20/12/12
2,3,1,4
1,80
2,3,4,1
0,44
2,3,1,4
0,38
1,4,3
BRAILLE
ΝΑΙ
ΝΑΙ
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ
ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
17,13
16,77
15,40
15,10
15,06
12,46
11,80
11,73
8,61
8,40
7,70
7,60
7,20
6,29
5,77
5,30
4,01
3,91
3,05
3,02
2,85
2,78
2,74
2,55
2,45
2,32
2,18
2,10
2,00
2,00
1,80
1,80
1,52
ΑΔΑ: Β3ΒΕ9-6ΗΡ
34
35
36
37
38
ΛΟΥΓΓΟΥ
ΑΧΙΝΙΩΤΗ
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ
ΜΑΝΙΚΑ
ΚΙΤΣΟΥ
39
40
41
42
ΚΑΨΑΛΗ
ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ
ΝΤΟΤΣΙΚΑ
ΓΩΓΟΥ
43
44
45
46
47
48
49
50
ΚΑΨΑΛΗ
ΚΑΡΕΖΟΥ
ΤΟΥΣΗ
ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ
ΝΟΛΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΛΠΟΥ
ΜΑΛΑΜΗ
ΜΑΡΙΑ
ΕΛΕΝΗ
ΕΥΘΑΛΙΑ
ΕΥΘΥΜΙΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΕΝΗ –
ΠΕΛΑΓΙΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΙΩΑΝΝΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
– ΗΛΕΚΤΡΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΖΩΗ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ
ΜΑΡΙΑ
ΙΩΑΝΝΑ
ΣΟΦΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ
1 ΒΡΑΚΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
2 ΛΥΤΡΑΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΜΙΧΑΛΗ
ΜΑΡΙΑ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:
1. Άρτα
2. Θεσπρωτία
3. Ιωάννινα
4. Πρέβεζα
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΗΡΑΚΛΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ
1,42
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
0,68
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΩΣΗΦ
0,50
0,07
0,00
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
1,00
0,00
4,3,1,2
3
3
1,4,3,2
3
1,42
1,29
1,20
1,20
1,15
0,42
1,07
0,45
3,2,4,1
3,1,4,2
3,4
3,1,4,2
1,10
1,07
0,81
0,80
0,27
0,38
0,41
0,40
0,34
3,2,4,1
1,4,3,2
3
1,4
3,2,1,4
4,1,3,2
1,3
1
0,77
0,45
0,41
0,40
0,34
0,00
0,00
0,00
0,29
1,20
1,20
0,00
1,15
0,00
0,36
0,80
0,00
0,00
0,00 (12)
0,00
0,00
29/01/98
1995
1999
Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 137068/Γ6/01-09-2014 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ
Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 137068/Γ6/01-09-2014 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ
Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 137068/Γ6/01-09-2014 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ
Ιωάννινα, 26 Σεπτεμβρίου 2014
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ
-


                

    
            
            
                
                    
                     Download
                
                
                    
                     Report
                
            

            
                
            

        

    
                
            






        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: Επώνυμο Όνομα Σχολή Επιτυχίας 10031948 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ]
                    
                    
                        Επώνυμο Όνομα Σχολή Επιτυχίας 10031948 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΔΑ: ΒΙΨΕ9-ΔΙΑ]
                    
                    
                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΔΑ: ΒΙΨΕ9-ΔΙΑ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Για τα ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ πατήστε ΕΔΩ]
                    
                    
                        Για τα ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ πατήστε ΕΔΩ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: τοποθετησεις 2012-13]
                    
                    
                        τοποθετησεις 2012-13
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΑΔΑ: 79ΒΗΟΟ-496]
                    
                    
                        ΑΔΑ: 79ΒΗΟΟ-496
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Τεχνικό Δελτίο Πράξης]
                    
                    
                        Τεχνικό Δελτίο Πράξης
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΤΕΤΑΡΤΗ 31-12-14]
                    
                    
                        ΤΕΤΑΡΤΗ 31-12-14
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ]
                    
                    
                        ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Πρόγραμμα Σπουδών - Τμήμα Οικονομικών Επιστημών]
                    
                    
                        Πρόγραμμα Σπουδών - Τμήμα Οικονομικών Επιστημών
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: κεφης - Μεταπτυχιακό "Δημόσια Οικονομική και Πολιτική"]
                    
                    
                        κεφης - Μεταπτυχιακό "Δημόσια Οικονομική και Πολιτική"
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: 1ο Λύκειο Γρεβενών 90%]
                    
                    
                        1ο Λύκειο Γρεβενών 90%
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ]
                    
                    
                        ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΛΑΤΟΣ ΒΑΘΟΣ ΥΨΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΤΙΜΗ]
                    
                    
                        ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΛΑΤΟΣ ΒΑΘΟΣ ΥΨΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΤΙΜΗ
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Ασθενών Ρευμάτων]
                    
                    
                        Ασθενών Ρευμάτων
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: Ισχυρών Ρευμάτων]
                    
                    
                        Ισχυρών Ρευμάτων
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: κατά φθίνουσα σειρά συνολικής βαθμολογίας]
                    
                    
                        κατά φθίνουσα σειρά συνολικής βαθμολογίας
                    

                

            

        
            
                
                    
                        [image: εδώ. - Newsbomb.gr]
                    
                    
                        εδώ. - Newsbomb.gr
                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                        Paperzz.com

                        	Explore
                                                                                    
	About Paperzz
                            
	Contacts
                        


                    

                    
                                                    
                                
                            

                                            

                    
                        Your Paperzz

                        	Log in
                                
	Create new account
                                                    


                    

                

            

        


        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2024 Paperzz                        

                    

                    
                        	About Paperzz
                            
	DMCA / GDPR
                            
	Report
                        


                    

                

            

        

    

















[image: ]










